平成２５年３月２５日

各 位

セ キ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  関  啓 三
（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７８５７）
問 合 せ 先
役職・氏名  取締役 経営管理本部長

 松 友 孝 之
Ｔ Ｅ Ｌ  ０８９－９４５－０１１１

取締役辞任に関するお知らせ

 当社は、当社取締役の辞任届を受理いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

 取締役 岡田
おかだ

克志
かつし

２．辞任年月日

 平成２５年３月３１日

３．辞任の理由

 連結子会社である株式会社エス・ピー・シーの代表取締役社長として、同社の業務執行に

専念するためであります。

以上